- 1 -

苏医协学〔2023〕197号

2023 江苏省医师协会脑卒中专业委员会年会

第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会脑卒中专业委员会

主办，南京大学医学院附属苏州医院承办的“2023 江苏省医

师协会脑卒中专业委员会年会”将于 2024 年 1 月 5-6 日在苏

州举办。欢迎广大从事脑卒中及相关专业的医师积极参与。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：本次会议将邀请省内外知名卒中领域专

家做专题学术交流及讲座，全方位交流脑血管病研究的最新

进展。内容涉及脑卒中急诊溶栓、神经介入取栓、脑卒中流

程管理、康复等。

二、参会对象：神经内科、神经外科、介入科、急诊、

重症等相关专业的医护人员。

三、会议时间：2024 年 1 月 5-6

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、日

五、会议地点：苏州纽威丽筠酒店（苏州市高新区科技

城锦峰路 198 号）

六、会议须知

（一）本次会议免注册费、餐费，住宿统一安排，费用自

理（按会议包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

（二）会议期间，请参会代表佩戴口罩。

七、会议报名

（一）关注江苏省医师协会微信公众号；（二）进入菜单列

表→协会职能→会议报名→会议名称，进行报名。请扫描以

下二维码：

八、会议联系人

南京大学医学院附属苏州医院：李功波，19951295060；

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670069。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 12 月 31 日